Do

D2

D6

D2

D4

Matr.

16278

20275

17172

19040

19036

Giunta Regionale della Campania

ALLEGATO B)

TeEAM OBIETTIVO OPERATIVO 7.2:
CAMPANIA REGIONE APERTA

Cognome

COTRONE

D'ANGELO

GUARINO

IULIANO

PEDICINI

Nome

Carmela

Veronica

Vincenza

Barbara

Valeria

Attivita

Monitoraggio procedurale

Monitoraggio finanziario

Controlli

Informazione, comunicazione e pubblicita

Programmazione, attuazione

fonte: http://burc.regione.campania.it
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