

Giunta Regionale della Campania

ALLEGATO B)

TEAM OBIETTIVO OPERATIVO 7.2: CAMPANIA REGIONE APERTA

Cat.	PO	Matr.	Cognome	Nome	Attività
D6	X	16278	COTRONE	Carmela	Monitoraggio procedurale
D2	X	20275	D'ANGELO	Veronica	Monitoraggio finanziario
D6	X	17172	GUARINO	Vincenza	Controlli
D2	X	19040	IULIANO	Barbara	Informazione, comunicazione e pubblicità
D4	X	19036	PEDICINI	Valeria	Programmazione, attuazione